
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di  Bar i  

SETTORE VII 

MANUTENZIONE E SERVIZI 

DETERMINAZIONE N. 19  del 19/01/2015
Raccolta Ufficiale  

 N.   62

del 09/02/2015
OGGETTO: 

.
CIG:ZEC01C856E 

PREMESSO: 

CHE 

CHE

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



CHE

funzione, obblighi e responsabilità del “Terzo Responsabile dell’esercizio 
e della manutenzione degli impianti termici

CHE

VISTI
•

•

RITENUTO
l’incarico dell’esercizio e della manutenzione degli impianti 

termici di proprietà comunale e in locazione”

VISTO 
Differimento al 31 Marzo 2015 

del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2015 degli enti locali

VISTO: 
•

•

RILEVATA

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Viste

Visto

Visto

DETERMINA 

1) DI PROROGARE, 
,

funzione, gli obblighi e le responsabilità del 
“Terzo Responsabile dell’esercizio e della manutenzione degli impianti 
termici

2) DI DARE ATTO

3) DI ASSUMERE

4) DI IMPUTARE

5) DI DARE

DI STABILIRE
•

•
USO E

SCLU
SIV

O E
SPLE

TAMENTO M
ANDATO A

MMIN
IS

TRATORE C
OMUNALE



www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

f.to 

f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 
_______________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

220

11/02/2015 16/02/2015

11 febbraio 2015

Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




